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Międzynarodowe Mistrzostwa Krakowa 2016r.

wyniki kwalifikacji - strzelania na odległ. 70m 72 strzały

poz. Nazwisko imię r.u. lic Klub/miejscowość I odl. II odl. razem /10/X

mężczyźni open.

1 Ryba Mateusz 1988 54 KS SAGID Humiska 307 314 621  

2 Huszcz Macej 1987 363 Drukarz Warszawa 304 308 612  

3 Pękalski Roman 1953 1328 St. Łuczniczy Marymont W-wa 287 309 596  

4 Przepióra Tomasz 1985 94 KS Stella Kielce 303 284 587  

5 Porębski Szymon 1998 1886 GROT Ruda Ślaska 288 297 585  

6 Kucowski Gaweł 1979 354 Drukarz Warszawa 297 286 583  

7 Porębski Mateusz 1998 1885 GROT Ruda Ślaska 298 283 581  

8 Bojarski Adam 1996 1626 KS Stella Kielce 289 291 580  

9 Kudron Józef 1959 2253 MUKS Podkarpacie Jedlicze 291 287 578 /10/2

10 Junczyk  Stanisaw 1972 858 St. Łuczniczy Marymont W-wa 293 285 578 /10/1

11 Biela Jakub 1998 2564 UKS TRAMP Jarosław 290 288 578 /9

12 Wiącek Andrzej 1953 1520 CWKS Resovia Rzeszów 287 283 570  

13 Skowron Bartosz 1998 2330 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 276 285 561  

14 Wisniewski Piotr 1997 1164 STRZELEC Legnica 277 280 557  

15 Majdak Dariusz 1994 1431 LKS Łucznik Żywiec 280 275 555  

16 Kot Dawid 1984 26 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 265 284 549  

17 Choroniewski-Cichy Rafał 1962 124 KS Płaszowianka Kraków 267 270 537  

18 Soboń Hubert 1994 98 KS Stella Kielce 272 248 520  

19 Wójcik Mateusz 1998 122 KS Płaszowianka Kraków 252 263 515  

20 Bazan Aron 1995 778 KS Płaszowianka Kraków 255 259 514  

21 Malita Kamil 1997 2913 CWKS Resovia Rzeszów 253 232 485  

22 Nazim Tomasz 1992 1883 GROT Ruda Ślaska 242 233 475  

23 Badura Wojciech 1998 2028 KS Płaszowianka Kraków 245 210 455  

24 Pytlak Tomasz 1952 772 MGOKiS Dobczyce 195 212 407  

25 Trejman Andrzej 1975 3157 Drukarz Warszawa 209 166 375  

26 Korbecki Paweł 1996 1250 CWKS Resovia Rzeszów 282 0 282  

kobiety open  

1 Zdulska Maja 1998 2364 St. Łuczniczy Marymont W-wa 284 296 580  

2 Banaszewska-Dudek Maja 1987 393 UKS Talent Wrocław 286 282 568  

3 Kowszyn Olimpia 1997 1654 KŁ Chrobry Głuchołazy 288 276 564  

4 Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 296 264 560  

5 Sitkowa Marketa CZECHY 271 275 546  

6 Król Jagienka 1963 1143 Drukarz Warszawa 277 256 533  

7 Paczuska Anna 1980 2465 Drukarz Warszawa 274 247 521  

8 Piskozub Monika 1986 2323 KŁ ROBIN HOOD Warszawa 266 241 507 /7

9 Wierucka Klaudia 1997 2625 LKS Łucznik Żywiec 264 243 507 /3

10 Rakowska  Sylwia 1994 998 LKS Łucznik Żywiec 234 254 488  

11 Popławska-Walusiak Milka 1998 2587 KS Płaszowianka Kraków 248 231 479  

12 Sorys Karolina 1996 1629 KS Stella Kielce 226 250 476  

13 Lach Paulina 1997 1853 LKS Łucznik Żywiec 241 221 462  

14 Malik Wiktoria 1998 1294 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 188 233 421  

15 Piekarz Kakolina 1997 3064 KS Płaszowianka Kraków 202 197 399  

16 Adamczyk Paulina 1998 2338 LKS Łucznik Żywiec 223 148 371  

17 Palborek Anna 1998 3306 ŁLKS Karima Prząsław 116 79 195  



Międzynarodowe Mistrzostwa Krakowa 2016r.

wyniki kwalifikacji - strzelania na odległ. 60m 72 strzały

poz. Nazwisko imię r.u. lic Klub/miejscowość I odl. II odl. razem /10/X

juniorzy młodsi

1 Kaszuba Krystian 1999 2359 SKS PIAST 25 Rzeszów 296 303 599 /13/6

2 Trybulec Jan 2000 2464 Drukarz Warszawa 301 298 599 /13/3

3 Wojtyś Maciej 2000 3149 KS Stella Kielce 312 284 596  

4 Wojtala Adam 2001 3119 LKS Łucznik Żywiec 292 290 582  

5 Topolnicki Ryszard 1999 2779 UKS TRAMP Jarosław 273 296 569  

6 Byzdra Karol 1999 2846 St. Łuczniczy Marymont W-wa 272 292 564  

7 Suder Mateusz 2000 2277 KS Płaszowianka Kraków 276 283 559  

8 Rybarczyk Bartłomiej 1999 2525 Drukarz Warszawa 286 271 557  

9 Smoleń Adrian 1999 2286 CWKS Resovia Rzeszów 272 281 553  

10 Turko Szymon 2000 3023 UKS TRAMP Jarosław 277 270 547  

11 Hetnał Wojciech 1999 2476 UKS DZIESIĄTKA Jaworze 270 276 546  

12 Wiśniecki Bartłomiej 1999 2750 LKS Łucznik Żywiec 255 288 543  

13 Lebelt Mikołaj 1999 2150 KŁ Chrobry Głuchołazy 279 257 536  

14 Szreder Patryk 1999 2742 UKS GROT Ruda Ślaska 263 272 535  

15 Wisniewski Piotr 2000 2680 UKS DZIESIĄTKA Jaworze 265 245 510  

16 Cacak Patryk 2000 2896 LKS Łucznik Żywiec 266 242 508 /3

17 Borusiński Wiktor 2000 3145 KS Stella Kielce 259 249 508 /2

18 Ganczarski Kamil 2000 2791 KŁ Chrobry Głuchołazy 245 257 502  

19 Sobkowicz Damian 2000 2795 KŁ Chrobry Głuchołazy 260 234 494  

20 Miernik Jakub 2000 3173 KS Stella Kielce 203 230 433  

21 Wiercigroch Wojciech 1999 2749 LKS Łucznik Żywiec 250 0 250  

juniorki młodsze  

1 Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 310 307 617  

2 Klyszcz Dominika 1999 2746 UKS GROT Ruda Ślaska 297 301 598  

3 Boniek Patrycja 1999 2401 UKS GROT Ruda Ślaska 294 302 596  

4 Siry Jagoda 2000 2895 UKS TRAMP Jarosław 292 295 587  

5 Osuch Agata 2000 2894 UKS TRAMP Jarosław 295 282 577  

6 Marcinkiewicz Natalia 2000 2893 UKS TRAMP Jarosław 272 296 568  

7 Hus Agnieszka 1999 2383 LKS JAR Kielnarowa 284 280 564  

8 Zając Sylwia 1999 2788 CWKS Resovia Rzeszów 275 283 558  

9 Żelazna Oliwia 2000 2722 KS Stella Kielce 290 265 555  

10 Długoszek Wioletta 1999 2717 LKS Łucznik Żywiec 275 269 544  

11 Dudek Aleksandra 2000 2768 ULKS Grot Zabierzów 269 270 539  

12 Zemanek Berenika 2000 2982 KS Płaszowianka Kraków 270 268 538  

13 Krawczyk Katarzyna 1999 2036 KS Płaszowianka Kraków 256 252 508 /8

14 Kozaczek Karolina 2000 3058 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 250 258 508 /4

15 Woźniak Kornelia 2000 2524 KŁ Chrobry Głuchołazy 233 258 491  

16 Kulig Zuzanna 1999 2321 ULKS Grot Zabierzów 223 247 470  

17 Górka Zuzanna 2000 3050 KS Płaszowianka Kraków 247 192 439  

18 Polak Julia 1999 3147 KS Stella Kielce 200 212 412  

19 Kozak Urszula 2000 3151 LKS JAR Kielnarowa 211 200 411  

20 Firlit Milena 1999 2278 KS Płaszowianka Kraków 184 213 397  



MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA KRAKOWA 2016r.

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

seniorzy open

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub w.el m.el. 1/8 1/4 1/2 FINAŁ

1 Biela Jakub 1998 2564 UKS TRAMP Jarosław 578 /11 6 6 7 6

2 Skowron Bartosz 1998 2330 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 561 /13 0 6 0 4

3 Huszcz Macej 1987 363 Drukarz Warszawa 612 /2 0 6 3 6

4 Ryba Mateusz 1988 54 KS SAGID Humiska 621 /1 6 6 4 2

5 Porębski Szymon 1998 1886 GROT Ruda Ślaska 585 /5 0 5

6 Junczyk  Stanisaw 1972 858 St. Łuczniczy Marymont W-wa 578 /10 6 2

7 Pękalski Roman 1953 1328 St. Łuczniczy Marymont W-wa 596 /3 0 0

8 Kudron Józef 1959 2253 MUKS Podkarpacie Jedlicze 578 /9 0 0

9 Kucowski Gaweł 1979 354 Drukarz Warszawa 583 /6 5

10 Porębski Mateusz 1998 1885 GROT Ruda Ślaska 581 /7 2

11 Przepióra Tomasz 1985 94 KS Stella Kielce 587 /4 0

12 Bojarski Adam 1996 1626 KS Stella Kielce 580 /8 0

13 Wiącek Andrzej 1953 1520 CWKS Resovia Rzeszów 570 /12 0

14 Wisniewski Piotr 1997 1164 STRZELEC Legnica 557 /14 0

15 Majdak Dariusz 1994 1431 LKS Łucznik Żywiec 555 /15 0

16 Kot Dawid 1984 26 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 549 /16 0

seniorki open

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub w.el m.el. 1/8 1/4 1/2 FINAŁ

1 Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 560 /4 6 7 6 7

2 Kowszyn Olimpia 1997 1654 KŁ Chrobry Głuchołazy 564 /3 6 7 6 3

3 Zdulska Maja 1998 2364 St. Łuczniczy Marymont W-wa 580 /1 6 6 5 6

4 Paczuska Anna 1980 2465 Drukarz Warszawa 521 /7 6 6 2 0

5 Sitkowa Marketa 0 0 CZECHY 546 /5 7 3

6 Król Jagienka 1963 1143 Drukarz Warszawa 533 /6 6 3

7 Piskozub Monika 1986 2323 KŁ ROBIN HOOD Warszawa 507 /8 6 0

8 Piekarz Kakolina 1997 3064 KS Płaszowianka Kraków 399 /15 6 0

9 Banaszewska-Dudek Maja 1987 393 UKS Talent Wrocław 568 /2 4

10 Adamczyk Paulina 1998 2338 LKS Łucznik Żywiec 371 /16 4

11 Rakowska  Sylwia 1994 998 LKS Łucznik Żywiec 488 /10 2

12 Malik Wiktoria 1998 1294 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 421 /14 2

13 Sorys Karolina 1996 1629 KS Stella Kielce 476 /12 1

14 Wierucka Klaudia 1997 2625 LKS Łucznik Żywiec 507 /9 0

15 Popławska-Walusiak Milka 1998 2587 KS Płaszowianka Kraków 479 /11 0

16 Lach Paulina 1997 1853 LKS Łucznik Żywiec 462 /13 0



MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA KRAKOWA 2016r.

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

juniorzy młodsi

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub w.el m.el. 1/8 1/4 1/2 FINAŁ

1 Kaszuba Krystian 1999 2464 SKS PIAST 25 Rzeszów 599 /1 6 6 6 6

2 Trybulec Jan 2000 2359 Drukarz Warszawa 599 /2 7 6 6 5

3 Wojtyś Maciej 2000 3149 KS Stella Kielce 596 /3 6 6 2 6

4 Wiśniecki Bartłomiej 1999 2750 LKS Łucznik Żywiec 543 /12 6 7 0 4

5 Lebelt Mikołaj 1999 2150 KŁ Chrobry Głuchołazy 536 /13 6 3

6 Byzdra Karol 1999 2846 St. Łuczniczy Marymont W-wa 564 /6 6 2

7 Suder Mateusz 2000 2277 KS Płaszowianka Kraków 559 /7 6 0

8 Rybarczyk Bartłomiej 1999 2525 Drukarz Warszawa 557 /8 6 0

9 Smoleń Adrian 1999 2286 CWKS Resovia Rzeszów 553 /9 4

10 Topolnicki Ryszard 1999 2779 UKS TRAMP Jarosław 569 /5 2

11 Hetnał Wojciech 1999 2476 UKS DZIESIĄTKA Jaworze 546 /11 2

12 Cacak Patryk 2000 2896 LKS Łucznik Żywiec 508 /16 2

13 Wisniewski Piotr 2000 2680 UKS DZIESIĄTKA Jaworze 510 /15 1

14 Wojtala Adam 2001 3119 LKS Łucznik Żywiec 582 /4 0

15 Turko Szymon 2000 3023 UKS TRAMP Jarosław 547 /10 0

16 Szreder Patryk 1999 2742 UKS GROT Ruda Ślaska 535 /14 0

juniorki młodsze

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub w.el m.el. 1/8 1/4 1/2 FINAŁ

1 Boniek Patrycja 1999 2401 UKS GROT Ruda Ślaska 596 /3 0 6 7 7

2 Siry Jagoda 2000 2895 UKS TRAMP Jarosław 587 /4 7 6 6 3

3 Hus Agnieszka 1999 2383 LKS JAR Kielnarowa 564 /7 7 6 3 6

4 Żelazna Oliwia 2000 2722 KS Stella Kielce 555 /9 0 6 2 5

5 Klyszcz Dominika 1999 2746 UKS GROT Ruda Ślaska 598 /2 6 2

6 Osuch Agata 2000 2894 UKS TRAMP Jarosław 577 /5 6 2

7 Marcinkiewicz Natalia 2000 2893 UKS TRAMP Jarosław 568 /6 6 2

8 Kulig Zuzanna 1999 2321 ULKS Grot Zabierzów 470 /16 0 0

9 Woźniak Kornelia 2000 2524 KŁ Chrobry Głuchołazy 491 /15 4

10 Długoszek Wioletta 1999 2717 LKS Łucznik Żywiec 544 /10 1

11 Krawczyk Katarzyna 1999 2036 KS Płaszowianka Kraków 508 /13 1

12 Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 617 /1 0

13 Zając Sylwia 1999 2788 CWKS Resovia Rzeszów 558 /8 0

14 Dudek Aleksandra 2000 2768 ULKS Grot Zabierzów 539 /11 0

15 Zemanek Berenika 2000 2982 KS Płaszowianka Kraków 538 /12 0

16 Kozaczek Karolina 2000 3058 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 508 /14 0



MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA KRAKOWA 2016r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

seniorzy open

m.el.

1 Ryba Mateusz 6

16 Kot Dawid 0 Ryba Mateusz 6

Ryba Mateusz 4

9 Kudron Józef 0 Kudron Józef 0

8 Bojarski Adam ns

1/8 1/4 1/2

5 Porębski Szymon 0

12 Wiącek Andrzej ns Porębski Szymon 5

Skowron Bartosz 6

13 Skowron Bartosz 0 Skowron Bartosz 6 miejsca w finałach

4 Przepióra Tomasz ns finały o miejsca

  1-2 Skowron Bartosz 4 1 Biela Jakub

  1-2 Biela Jakub 6 2 Skowron Bartosz

  3-4 Ryba Mateusz 2 3 Huszcz Macej

  3-4 Huszcz Macej 6 4 Ryba Mateusz

3 Pękalski Roman 0

14 Wisniewski Piotr ns Pękalski Roman 0

Biela Jakub 7

11 Biela Jakub 6 Biela Jakub 6

6 Kucowski Gaweł 5

1/8 1/4 1/2

7 Porębski Mateusz 2

10 Junczyk  Stanisaw 6 Junczyk  Stanisaw 2

Huszcz Macej 3

15 Majdak Dariusz ns Huszcz Macej 6

2 Huszcz Macej 0

seniorki open

1 Zdulska Maja 6

16 Adamczyk Paulina 4 Zdulska Maja 6

Zdulska Maja 5

9 Wierucka Klaudia 0 Piskozub Monika 0

8 Piskozub Monika 6

1/8 1/4 1/2

5 Sitkowa Marketa 7

12 Sorys Karolina 1 Sitkowa Marketa 3

Baran Aleksandra 6

13 Lach Paulina 0 Baran Aleksandra 7 miejsca w finałach

4 Baran Aleksandra 6 finały o miejsca

  1-2 Baran Aleksandra 7 1 Baran Aleksandra

  1-2 Kowszyn Olimpia 3 2 Kowszyn Olimpia

  3-4 Zdulska Maja 6 3 Zdulska Maja

  3-4 Paczuska Anna 0 4  

3 Kowszyn Olimpia 6

14 Malik Wiktoria 2 Kowszyn Olimpia 7

Kowszyn Olimpia 6

11 Popławska-Walusiak Milka 0 Król Jagienka 3

6 Król Jagienka 6

1/8 1/4 1/2

7 Paczuska Anna 6

10 Rakowska  Sylwia 2 Paczuska Anna 6

Paczuska Anna 2

15 Piekarz Kakolina 6 Piekarz Kakolina 0

2 Banaszewska-Dudek Maja 4



MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA KRAKOWA 2016r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

juniorzy młodsi

m.el.

1 Kaszuba Krystian 6

16 Cacak Patryk 2 Kaszuba Krystian 6

Kaszuba Krystian 6

9 Smoleń Adrian 4 Rybarczyk Bartłomiej 0

8 Rybarczyk Bartłomiej 6

1/8 1/4 1/2

5 Topolnicki Ryszard 2

12 Wiśniecki Bartłomiej 6 Wiśniecki Bartłomiej 7

Wiśniecki Bartłomiej 4

13 Lebelt Mikołaj 6 Lebelt Mikołaj 3 miejsca w finałach

4 Wojtala Adam 0 finały o miejsca

  1-2 Kaszuba Krystian 6 1 Kaszuba Krystian

  1-2 Trybulec Jan 5 2 Trybulec Jan

  3-4 Wiśniecki Bartłomiej 4 3 Wojtyś Maciej

  3-4 Wojtyś Maciej 6 4 Wiśniecki Bartłomiej 

3 Wojtyś Maciej 6

14 Szreder Patryk 0 Wojtyś Maciej 6

Wojtyś Maciej 2

11 Hetnał Wojciech 2 Byzdra Karol 2

6 Byzdra Karol 6

1/8 1/4 1/2

7 Suder Mateusz 6

10 Turko Szymon 0 Suder Mateusz 0

Trybulec Jan 6

15 Wisniewski Piotr 1 Trybulec Jan 6

2 Trybulec Jan 7

juniorki młodsze

1 Kocaj Marlena ns

16 Kulig Zuzanna 0 1 Kulig Zuzanna 0

Żelazna Oliwia 2

9 Żelazna Oliwia 0 8 Żelazna Oliwia 6

8 Zając Sylwia ns

1/8 1/4 1/2

5 Osuch Agata 6

12 Zemanek Berenika 0 5 Osuch Agata 2

Siry Jagoda 6

13 Krawczyk Katarzyna 1 4 Siry Jagoda 6 miejsca w finałach

4 Siry Jagoda 7 finały o miejsca

  1-2 Siry Jagoda 3 1 Boniek Patrycja

  1-2 Boniek Patrycja 7 2 Siry Jagoda

  3-4 Żelazna Oliwia 5 3 Hus Agnieszka

  3-4 Hus Agnieszka 6 4 Żelazna Oliwia

3 Boniek Patrycja 0

14 Kozaczek Karolina ns 3 Boniek Patrycja 6

Boniek Patrycja 7

11 Dudek Aleksandra 0 6 Marcinkiewicz Natalia 2

6 Marcinkiewicz Natalia 6

1/8 1/4 1/2

7 Hus Agnieszka 7

10 Długoszek Wioletta 1 7 Hus Agnieszka 6

Hus Agnieszka 3

15 Woźniak Kornelia 4 2 Klyszcz Dominika 2

2 Klyszcz Dominika 6


